
ZARZĄDZENIE NR WG/85/2023 
WÓJTA GMINY ŚWID WIN 
z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Świdwin 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

1. W załączniku do Zarządzenia Nr SEG/10/2022 Wójta Gminy Świdwin z dnia 
01 lutego 2022 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędowi Gminy 
Swidwin, zmienionym: 
1) Zarządzeniem Nr SEG/17/2022 Wójta Gminy Swidwin z dnia 07 lutego 

2022 r., 
2) Zarządzeniem Nr SEG/79/2022 Wójta Gminy Świdwin z dnia 28 listopada 

2022 r., 
3) Zarządzeniem Nr WG/39/2023 Wójta Gminy Świdwin z dnia 28 kwietnia 

2023 r. 
4) Zarządzeniem Nr WG/77/2023 Wójta Gminy Swidwin z dnia 11 sierpnia 

2023 r. 
wprowadza się  następujące zmiany: 

1) w § 9.1 zmienia się  pkt 5, który otrzymuje brzmienie: 

„5) Referat Ogólno - Organizacyjny - OR: 
a) kierownik referatu; 
b) stanowisko ds. ewidencji ludności i spraw obywatelskich; 
c) stanowisko ds. ewidencji ludności i spraw obywatelskich oraz centralnej 

ewidencji działalności gospodarczej; 
d) stanowisko ds. obsługi rady i samorządów— archiwista; 
e) stanowisko ds. kancelaryjno - technicznych; 

O sprzątaczka." 
2. Zmienia się  schemat organizacyjny stanowiący załącznik do Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędy Gminy Swidwin, który stanowi załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

3. Wykonanie zarządzenia powierza się  Sekretarzowi Gminy. 

4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 września 2023 r. 



Kierownik referatu 

finansowego L 

WÓJT GMINY 
Administrator Danych Osobowych 

SEKRETARZ 
N 

ZASTĘPCA WÓJTA 

Kierownik referatu 

rolnego, ochrony 

środowiska i 

gospodarki 

nieruchomościami 

Stanowisko ds. 

gospodarowania 

gruntami 

Stanowisko ds. ochrony 

środowiska i 

gospodarki odpadami 

Stanowisko ds. obsługi 

programów ochrony 

środowiska 

i gospodarowania 

nieruchomościami 

Kierownik referatu 

inwestycji 

i zamówień  publicznych 

Stanowisko ds. 

pozyskiwania i 

rozliczania funduszy 

inwestycyjnych 

1
—Stanowisko pomocnicze 

ds. ogólno - 

administracyjnych 

pomoc administracyjna 

I 
Kierownik referatu 

oświaty, kultury, sportu, 

zdrowia i promocji 

Stanowisko ds. 

funduszy sołeckich, 

sportu oraz 

pozyskiwania i 

rozliczania środków 

zewnętrznych 

Stanowisko ds. oświaty, 

zdrowia oraz 

pozyskiwania i 

rozliczania środków 

zewnętrznych 

Stanowisko ds. promocji 

gminy i kultury 

Stanowisko opiekuna 

świetlicy - 2 osoby 

Stanowisko robotnik 

gospodarczy - kierowca 

2 osoby 

Stanowisko opiekun 

dowozu - robotnik 

gospodarczy 

2 osoby 

Kierownik referatu ogólno 

- organizacyjnego 

Stanowisko ds. ewidencji 

ludności i spraw 

obywatelskich 

L

ludności   i spraw 

działalności gospodarczej 

Stanowisko ds. ewidencji 

centralnej ewidencji 

obywatelskich oraz 

	

I 
Stanowisko ds. obsługi rady 

i samorządów - archiwista L_ 	H 

Stanowisko ds. 

kan cela ryj no 

- technicznych 

Sprzątaczka 

SKARBNIK 

REFERAT FINANSOWY 

Stanowisko ds. 

księgowości budżetowej 

Stanowisko ds. 

księgowości budżetowej 

[ podatkowej - kasjer 

Stanowisko ds. 

budżetowej, 

księgowości 

	

J 
T Stanowisko ds. 

księgowości podatkowej 

r Stanowisko ds. wymiaru 

podatków i opłat 

Stanowisko pomocnicze 

ds. księgowości - Pomoc 

administracyjna 

Straż  Gminna 

Stanowisko ds. obronnych, 

o.c. i zarządzania 

kryzysowego 

Informatyk, 

Administrator Systemów 

Informatycznych, 

pełnomocnik ds. ochrony 

informacji niejawnych 

Inspektor Ochrony Danych 

Osobowych 


